RIF100 MISURATORE DI PORTATA
ELETTROMAGNETICO PORTATA
Riels Instruments srl - Viale Spagna 16 - Ponte San Nicolò (PD) - Italia - Ph. +39 8961771 - info@riels.it - www.riels.it
Misuratore di portata elettromagnetico
idoneo per liquidi conduttivi - acque potabili e reflue
Misuratore di portata elettromagnetico per liquidi con una
conducibilità ≥ 20 μS/cm.
Acqua potabile, Acque reflue, Fanghi di depurazione;

20...36 V c.c.
85...250 V c.a.
Protocollo di comunicazione Modbus RTU - RS485
GPRS Funzione opzionale
RIF100 MISURATORE DI PORTATA
ELETTROMAGNETICO PORTATA
Riels Instruments srl - Viale Spagna 16 - Ponte San Nicolò (PD) - Italia - Ph. +39 8961771 - info@riels.it - www.riels.it
Codifica Misuratore:
Esempio: RIF100-0050-PN16-2-316-D-CV010-C-1
Modello
RIF100 Misuratore di portata elettromagnetico; Corpo & Flange in acciaio al carbonio verniciato.
Per liquidi conduttivi e con materiali solidi in sospensione
Diametro Nominale
XXXX Selezionare il codice corrispondente al diametro richiesto.
Diametro Codice Diametro Codice Diametro Codice Diametro Codice Diametro Codice
DN6 0006 DN40 0040 DN150 0150 DN450 0450 DN1000 1000
DN10 0010 DN50 0050 DN200 0200 DN500 0500 DN1200 1200
DN15 0015 DN65 0065 DN250 0250 DN600 0600 DN1400 1400
DN20 0020 DN80 0080 DN300 0300 DN700 0700 DN1600 1600
DN25 0025 DN100 0100 DN350 0350 DN800 0800 DN1800 1800
DN32 0032 DN125 0125 DN400 0400 DN900 0900 DN2000 2000
Pressione Nominale
PN06 PN06
PN10 PN10